
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny pro prodejce podmínek Allegro od 01. listopadu 2023 

Příloha č. 4 
Příloha č. 4. Poplatky a provize z prodeje 

(…) 

ČÁST VI. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY (ALLEGRO.PL) 

(…) 

7. Allegro Lokalnie – InPost – dodatečné služby a poplatky 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16A Podmínek, poskytovaná InPost Sp. z o.o., která poskytuje 
Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro Balíkomaty InPost 

b. Poplatek za Službu poskytovanou v rámci Doručovací služby činí: 

Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Allegro Balíkomaty InPost 
(zásilka o maximální hmotnosti 
25 kg a maximálních 
rozměrech 41 cm x 38 cm x 64 
cm) 

INP_P1_PACZKOMAT 9,99 PLN 10,95 PLN 

 

(…) 

Příloha č. 16A 
Příloha č. 16A: Všeobecné podmínky pro poskytování Doručovací služby v rámci Allegro Lokalnie 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 2. Podmínky Doručovací Služby 

(…) 

2. Pro objednání Doručovací služby Prodejce musí: 

a. ve formuláři zveřejnění Nabídky zvolit způsob doručení "Allegro Paczkomaty Inpost" a uvést cenu, 
kterou má Kupující zaplatit za doručení při použití tohoto způsobu doručení, ne vyšší než 9,99 PLN 10,95 
PLN. 

(…) 


